
UCHWAŁA NR LXV/392/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 25 września 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Zdrowotnego „ZDROWA 
GMINA” na lata 2019-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXIV/383/18 Rady Gminy Widawa z dnia 21 sierpnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Zdrowotnego „ZDROWA GMINA” na lata 2019-2020.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie Biuletynu Informcji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 42046E05-B14E-40D1-B679-96B75C1D889B. Podpisany Strona 1




